
ffir*3
Regione Siciliana

20i5
:nIFB

W-
ry@

W
*nre

$*!,pt[,iA

RUDL tzors )fVZ
REPUBBLICA ITALIANA

"4ssessorato Reg tonale d.ella Famlg llo,, delle
Polttlche Soclali e del Lqaoro

Dipartimento Reglonale del Lavoro, dell'Impiego,
dell'orientamento, dei servizi e delle attivltà formative

Servizio XIII Centro per lTmpiego di ENNA

DEL F2 $ DIc,

frT

VISTO

VISTA
VISTA
VISTO
VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTE

RITENUTO

Art. l)

Art.2)

Art .3)

Art .4)

Art .5)

l'art. 19 della Legge 2/2009;
la Legge 12 novembre 2011 n. 183, art. 33, commi 2l e ss;
la Legge 28 giugno 2012 n.92, art.2, comma64;
f intesa Stato-Regioni del22 novembre 2012;
I'Accordo Quadro sottoscritto in data 12/0212013 e la successivaintegrazione sottoscritta in data
12t07/2013:
la proroga all'Accordo Quadro del 1210212013 e successiva integrazione del 12107/2013, giusta sottoscrizione
di specifico accordo siglato in data 09/0412014 dal competente Tavolo Regionale e dalle parti sociali, nelle
more della definizione dell'Accordo Quadro anno 2014;
il Decreto Interministeriale n. 83473 del0110812014 che dispone i nuovi criteri in materia di AA.SS. in
Deroga nonché la circolare esplicativa no19 dell'1110912014.
la nota del Dipartimento Regionale del Lavoro prot. n. 35702 del 14/0712015 con la quale è stata trasmessa
I'indicazione del codice orowisorio n. 33335 individuato dall'INPS in attesa del codice definitivo di
finanziamento;

le istanze per la concessione della Mobilita in deroga in favore di complessivi n. I lavoratore dell'azienda
EDILTROVATO SNC DI TROVATO PICARDI MICHELE GruSEPPE & FIGLI. matricola INPS n.
5207886299, presentate da varie sigle sindacali come di seguito specificato: in dala 02101/2015 dalla
FILCAMS CGIL per n. 1 lavoratore, in data _ dalla

dalla _ per n. _ lavoratore;
pertanto di poter procedere all'approvazione delle suddette istanze;

per n. _ lavoratori e in data

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, sono approvate le
istanze presentate per la concessione di Mobilità in deroga in favore di n. I lavoratore dell'azienda
EDILTROVATO SNC DI TROVATO PICARDI MICHELE GIUSEPPE & FIGLI, matricola INPS n.
5207886299, di cui all'elenco allegato al presente prowedimento, che ne costituisce parte integrante.

E' autorizzata la concessione di Mobilita in deroga ai sensi dell'art.l9 della legge 212009 e dell'art. 33, commi
21 e ss. della Legge n.18312011, per un importo stimato di € 12.549,44 corrispondente al periodo di
concessione dal 0l/ 0l 12015 al 31/08/2015.

Al pagamento prowederà I'INPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la modalità del pagamento
diretto. Nei casi di autorizzaziohe a conguaglio, gli importi erogati e da recuperare saranno indicati dall'Azienda
a partire dal primo DM10 successivo al presente prowedimento.

I flussi di spesa afferenti I'awenuta erogazione delle prestazioni di cui al presente prowedimento saranno
monitorati dall'INPS, sulla base delle attoizzazioni e dei consuntivi, e saranno resi disponibili al Dipartimento
Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative.

Il presente prowedimento sarà inserito per via telematica sul Sistema Informativo Percettori dell'INPS

DIRIGENTE DEL SERVIZO XIII C.P.L ENNAgffi'W"/]ì,-


